. MUNICIPALIDAD DE CABRERO
AREA SALUD

Cuenta

Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000
VENTA DE SERVICIOS
Noviembre

Noviembre

ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

PAGINA
IMPRESO

Presup.Inicial
Presup.Vigente

1
10/12/2015

10,000,000
10,000,000

NeCom.

F.Com.

Rut

Nombre

Debe

Haber

Saldo

Egreso

Glosa

Decreto

N° Cheque 0
Transfer

121

03/11/2015

20,250

20,250

Ingresos dia 03/11/2015.
recaudacion cesfam monte aguila,
folio 356.

135

03/11/2015

20,250

Ingresos dia 03/11/2015.
recaudacion cesfam monte aguila,
folio 356.

125

11/11/2015

186,700

186,700

Ingresos dia 11/11/2015. reintegro
gasto menor cesfam cabrero, folio
362. reintegro depto. salud folio
363. atenciones medicas SAPU,
folio 364. ingresa aporte municipal
adicional, folio 372.

139

11/11/2015

186,700

Ingresos dia 11/11/2015. reintegro
gasto menor cesfam cabrero, folio
362. reintegro depto. salud folio
363. atenciones medicas SAPU,
folio 364. ingresa aporte municipal
adicional, folio 372.

127

18/11/2015

254,520

254,520

Ingresos dia 18/11/2015. ingreso
por licencias medicas, folio 373.
recaudaci{on clinica veterinaria
movil, folio 371. recaudacion
SAPU, folio 370. recaudacion
cesfam cabrero, folio 369. ||;

141

18/11/2015

0

254,520

0

Ingresos dia 18/11/2015

132

26/11/2015

184,300

0

184,300

Ingresos dia 26/11/2015. se registra
ingreso por recaudacién SAPU
cabrero, folio 380. Se ingresa
subsidio por licencia médica folio
379.




I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO PAGINA 2
AREA SALUD IMPRESO 10/12/2015
ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)
Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 10,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 10,000,000
Desde Noviembre Noviembre
N°Com. F.Com. | Rut Nombre Debe Haber Saldo | Egreso Glosa Decreto | N° Cheque o
Transfer

146 26/11/2015 0 184,300 0 0 | Ingresos dia 26/11/2015. se registra
ingreso por recaudacion SAPU
cabrero, folio 380. Se ingresa
subsidio por licencia médica folio
379.

133 27/11/2015 142,660 0 142,660 0 | Ingresos dia 27/11/2015. ingreso
por recaudacion cesfam cabrero,
folio 382. y clinica veterinaria
movil, folio 381.

147 27/11/2015 0 142,660 0 0 | Ingresos dia 27/11/2015

134 30/11/2015 25,590 0 25,590 0 | Ingresos dia 30/11/2015. Ingreso
programa Atencién Domiciliaria,
folio 384. Recaudacion Cesfam
Monte Aguila, folio 383.

148 30/11/2015 0 25,590 0 0 | Ingresos dia 30/11/2015. Ingreso
programa Atencion Domiciliaria,
folio 384. Recaudacion Cesfam
Monte Aguila, folio 383.

Totales 814,020 814,020 0




