I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO AREA SALUD

PAGINA 1 IMPRESO 10/12/2015

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Cuenta Nombre Cuenta

Desde

115-07-02-000-000-000 VENTA DE SERVICIOS

Noviembre Hasta Noviembre

Presup.Inicial 10,000,000 Presup.Vigente 10,000,000

Т	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	N° Cheque o Transfer
1	121	03/11/2015			20,250	0	20,250		Ingresos día 03/11/2015. recaudación cesfam monte aguila, folio 356.		
2	135	03/11/2015			0	20,250	0		Ingresos día 03/11/2015. recaudación cesfam monte aguila, folio 356.		
1	125	11/11/2015			186,700	0	186,700	0	Ingresos día 11/11/2015. reintegro gasto menor cesfam cabrero, folio 362. reintegro depto. salud folio 363. atenciones medicas SAPU, folio 364. ingresa aporte municipal adicional, folio 372.		
2	139	11/11/2015			0	186,700	0	0	Ingresos día 11/11/2015. reintegro gasto menor cesfam cabrero, folio 362. reintegro depto. salud folio 363. atenciones medicas SAPU, folio 364. ingresa aporte municipal adicional, folio 372.		
1	127	18/11/2015			254,520	0	254,520	0	Ingresos día 18/11/2015. ingreso por licencias medicas, folio 373. recaudaci{on clinica veterinaria movil, folio 371. recaudación SAPU, folio 370. recaudación cesfam cabrero, folio 369. ;		
1	141 132	18/11/2015 26/11/2015			0 184,300	254,520	0 184,300		Ingresos día 18/11/2015 Ingresos día 26/11/2015. se registra ingreso por recaudación SAPU cabrero, folio 380. Se ingresa subsidio por licencia médica folio 379.		

I. MUNICIPALIDAD DE CABRERO AREA SALUD

PAGINA 2 IMPRESO 10/12/2015

ANALISIS POR CUENTA (COMPROBANTES)

Cuenta Nombre Cuenta 115-07-02-000-000-000 VENTA DE SERVICIOS Presup.Inicial Presup.Vigente 10,000,000 10,000,000

Desde

Noviembre

Hasta Noviembre

T	N°Com.	F.Com.	Rut	Nombre	Debe	Haber	Saldo	Egreso	Glosa	Decreto	Nº Cheque o
											Transfer
2	146	26/11/2015			0	184,300	0	0	Ingresos día 26/11/2015. se registra ingreso por recaudación SAPU cabrero, folio 380. Se ingresa subsidio por licencia médica folio 379.		
1	133	27/11/2015			142,660	0	142,660	0	Ingresos día 27/11/2015. ingreso por recaudación cesfam cabrero, folio 382. y clinica veterinaria movil, folio 381.		
2	147	27/11/2015			0	142,660	0	0	Ingresos día 27/11/2015		
1	134	30/11/2015			25,590	0	25,590	0	Ingresos día 30/11/2015. Ingreso programa Atención Domiciliaria, folio 384. Recaudación Cesfam Monte Águila, folio 383.		
2	148	30/11/2015			0	25,590	0	0	Ingresos día 30/11/2015. Ingreso programa Atención Domiciliaria, folio 384. Recaudación Cesfam Monte Águila, folio 383.		
				Totales	814,020	814,020	0				